ПРОТОКОЛ
заседания Совета Союза дорожных проектных организаций «РОДОС»

от 07 мая 2018 года                                                                                                № 08

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Председатель Совета Союза дорожных проектных организаций «РОДОС»

А.М. Афанасьев

Место проведения
заседания Совета

г. Москва, ул. Новослободская, д. 21

Дата проведения
заседания Совета

07 мая 2018 года

Время начала
заседания Совета

11 часов 00 минут

Время окончания
заседания Совета

11 часов 40 минут

На заседании Совета присутствовали:
Члены Совета Союза дорожных проектных организаций «РОДОС»
(далее – Совет, Союз «РОДОС-ПРОЕКТИРОВАНИЕ»).
Общее количество членов Совета составляет 10 человек.
Количество членов Совета, принимающих участие в заседании Совета,
составляет 7 человек.
Кворум имеется.

На заседании Совета присутствовали приглашенные лица:
Хайбуллин С.Х.
Реброва И.Ф.

Маршалина И.Е.

–
–

–

Директор Союза «РОДОС-ПРОЕКТИРОВАНИЕ»;
заместитель Директора Союза «РОДОС-
ПРОЕКТИРОВАНИЕ»;
секретарь заседания Совета.

1. О прекращении членства в Союзе «РОДОС-ПРОЕКТИРОВАНИЕ»

(Афанасьев А.М., Реброва И.Ф.)

Слушали:
Информацию И.Ф. Ребровой о необходимости прекратить членство в Союзе

дорожных проектных организаций «РОДОС» следующей организации:
1. Государственное унитарное предприятие Республиканский проектно-

изыскательский институт автомобильных дорог и сооружений транспорта
"Башкирдортранспроект" Республики Башкортостан (г. Уфа).

2

Решили:
На основании Федерального закона от 01.02.2007 № 315-ФЗ

«О саморегулируемых организациях» и части 2 статьи 3.2. Положения о членстве
в Союзе дорожных проектных организаций «РОДОС», в том числе о требованиях
к членам, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного, целевого,
регулярного (членского) взносов (протокол от 19.04.2017 № 2) прекратить
членство государственного унитарного предприятия Республиканский проектно-
изыскательский институт автомобильных дорог и сооружений транспорта
"Башкирдортранспроект" Республики Башкортостан в Союзе «РОДОС-
ПРОЕКТИРОВАНИЕ» (ИНН 0278007295) и право на выполнение работ по
подготовке проектной документации.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Председатель

Секретарь

   А.М. Афанасьев

   И.Е. Маршалина

Подлинность подписей А.М. Афанасьева и И.Е. Маршалиной свидетельствую:

Директор
Союза «РОДОС-ПРОЕКТИРОВАНИЕ»                                            С.Х. Хайбуллин